[bookmark: _GoBack]Краснозаводский сельский Совет депутатов
Боготольского района
Красноярского края
РФ

	Р Е Ш Е Н И Е

от    31 мая     2013г.                                                       № 38-93

О реализации Указа Президента
Российской Федерации

	В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 04.03.2013 № 183 « О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации  и использованием интернет-ресурса « Российская общественная инициатива» Краснозаводский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Создать экспертную рабочую группу муниципального уровня для проведения экспертизы и принятия решения и целесообразности разработки проектов соответствующего нормативно-правового акта и (или)   об иных мерах   реализации данной инициативы.
2. Определить ответственного за реализацию Указа президента Российской Федерации главу муниципального образования Куц Галину Николаевну.
3. Создать и  утвердить экспертную рабочую группу (приложение № 1)
4.Контроль за исполнением  настоящего  решения возложить на комиссию по финансам, налогам и сборам . (пред. Дербугов С.И.)
5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в местном печатном органе « Сельский вестник».

	Глава  Краснозаводского
                сельсовета:                                                          Г.Н.Куц

                                                                                            Приложение № 1
УТВЕРЖДАЮ
Глава администрации Краснозаводского
сельсовета  ________________Г.Н.Куц
«_____»________________2013г.

С О С Т А В

экспертной рабочей группы муниципального уровня
по Краснозаводскому сельсовету

Председатель экспертной рабочей группы:- Глава муниципального образования Куц Галина Николаевна

Секретарь:- ведущий специалист Лукьянова Нина Геннадьевна.

 Члены :- зам.главы администрации Аржуткина Татьяна Анатольевна
                председатель Совета депутатов Неверова Ирина Геннадьевна
                директор МБУК ЦКС Соловьева Людмила Геннадьевна
                зав.Краснозаводской библиотекой Панфилова Мария Викторовна
	зав. Краснозаводским ФАПом Рядчикова Таисья Александровна

Краснозаводский сельский Совет депутатов

Боготольского района

Красноярского края

РФ

Р Е Ш Е Н И Е

о

т

31 мая

2013г.                                                       №

38

-

93

О реализации Указа Президента

Российской Федерации

В соответс

твии с указом Президента Российской

Федерации от 04.03.2013 № 183 « О рассмотрении общественных инициатив,

направленных гражданами Российской Федерации  и использованием

интернет

-

ресурса « Российская общественная инициатива» Краснозаводский

сельский Совет

депутатов

РЕШИЛ:

1.Создать экспертную рабочую группу муниципального уровня для

проведения экспертизы и принятия решения и целесообразности разработки

проектов соответствующего нормативно

-

правового

акта и (или)   об иных

мерах   реализации данной инициативы

.

2. Определить ответственного за реализацию Указа президента Российской

Федерации главу муниципального образования Куц Галину Николаевну.

3. Создать и  утвердить экспертную рабочую группу (приложение № 1)

4.Контроль за исполнением  настоящего  решения воз

ложить на комиссию по

финансам, налогам и сборам

.

(пред. Дербугов С.И.)

5. Решение вступает в силу

в день, следующий за днем его официального

опубликования в местном печатном органе « Сельский вестник».

Глава  Краснозаводского

сельсовета:                                                          Г.Н.Куц

Краснозаводский сельский Совет депутатов   Боготольского района   Красноярского края   РФ               Р Е Ш Е Н И Е     о т     31 мая      2013г.                                                       №   38 - 93       О реализации Указа Президента   Российской Федерации       В соответс твии с указом Президента Российской  Федерации от 04.03.2013 № 183 « О рассмотрении общественных инициатив,  направленных гражданами Российской Федерации  и использованием  интернет - ресурса « Российская общественная инициатива» Краснозаводский  сельский Совет  депутатов   РЕШИЛ:   1.Создать экспертную рабочую группу муниципального уровня для  проведения экспертизы и принятия решения и целесообразности разработки  проектов соответствующего нормативно - правового   акта и (или)   об иных  мерах   реализации данной инициативы .   2. Определить ответственного за реализацию Указа президента Российской  Федерации главу муниципального образования Куц Галину Николаевну.   3. Создать и  утвердить экспертную рабочую группу (приложение № 1)   4.Контроль за исполнением  настоящего  решения воз ложить на комиссию по  финансам, налогам и сборам   .  (пред. Дербугов С.И.)   5. Решение вступает в силу   в день, следующий за днем его официального  опубликования в местном печатном органе « Сельский вестник».         Глава  Краснозаводского                     сельсовета:                                                          Г.Н.Куц